2015 年 06 月 11

日

1、2016 年 6 月

11 日

2、2018 年 6 月

11 日

1、履行完毕

2、正在履行

上海中信信息发展股份有限公司 2016 年半年度报告全文

46

十二个月内，本

公司将不通过

包括但不限于

签署转让协议、

进行股权托管

等任何方式，减

少本公司所持

有或者实际持

有的信息发展

本次发行前已

发行的股份（包

括由该部分股

份派生的股份

如送红股、资本

公积金转增

等）；亦不通过

由信息发展回

购本公司所直

接或间接持有

股份等方式，减

少本公司所持

有或者实际持

有的信息发展

本次发行前已

发行的股份。

2、本公司所持

股票在锁定期

满后两年内将

进行股份减持，

减持股份数量

为不超过本公

司所持股份数

的 100%；本公

司在减持股份

时，将提前五个

交易日向发行

人提交减持原

因、减持数量、

未来减持计划、

减持对发行人

治理结构及持

续经营影响的

说明，并由发行

人在减持前三

上海中信信息发展股份有限公司 2016 年半年度报告全文

47

个交易日予以

公告；减持将通

过证券交易所

集中竞价交易

系统、大宗交易

系统等方式进

行，且减持价格

（指复权后的

价格）不低于发

行价；若所持股

票在锁定期满

后两年内减持

价格低于发行

价的，则减持价

格与发行价之

间的差额由发

行人在现金分

红时从分配当

年及以后年度

的现金分红中

予以先行扣除，

且扣除的现金

分红归发行人

所有。

其他对公司中小股东所作承诺 无

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

上海中信信息发展股份有限公司 2016 年半年度报告全文

48

否

上海中信信息发展股份有限公司 2016 年半年度报告全文

49

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,100,000 75.00% 0 0 0 -11,653,260 -11,653,260 38,446,740 57.56%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 50,100,000 75.00% 0 0 0 -11,653,260 -11,653,260 38,446,740 57.56%

其中：境内法人持股 30,895,000 46.25% 0 0 0 -9,652,600 -9,652,600 21,242,400 31.80%

   境内自然人持

股
19,205,000 28.75% 0 0 0 -2,000,660 -2,000,660 17,204,340 25.76%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 16,700,000 25.00% 0 0 0 11,653,260 11,653,260 28,353,260 42.45%

1、人民币普通股 16,700,000 25.00% 0 0 0 11,653,260 11,653,260 28,353,260 42.45%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0   0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0   0 0.00%

三、股份总数 66,800,000 100.00% 0 0 0 0 0 66,800,000
100.00

%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司完成了法人股东苏州国嘉创业投资有限公司、深圳市创新投资集团有限公司、上海红土创业投资有限公司、

上海统易财务顾问有限公司，自然人股东张志红、杨安荣、刘理洲、李志卿、刘赣的首发限售股的解限售工作。本次解除首

发限售股份数量为13,787,520股，占总股本的20.64%；于解禁日实际可上市流通限售股份数量为11,633,260股，占总股本的

17.45%。本次解除首发限售股份可上市流通日为2016年6月13日（星期一）。

上海中信信息发展股份有限公司 2016 年半年度报告全文

50

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期